TUOTE-ESITE

Sy \ 4 Harvia
HARVIA VARAOSAT = -

Sauna & Spa

HARVIA N/A

SPZKIP-170

Edut
e Harvia kiukaan teraksinen peitelevy
e 2kpl

e Soveltuu peitelevyksi huoltoaukolle, jonka halkaisija D50
mm.

Ominaisuudet

Nettopaino (kg) : 0.12 KxLxS:25.0x65.0x65.0mm
Asennuskohde : N/A

D GTIN Lahtoteho (kW) Saunan tilavuus min - max m3

SPZKIP-170 6417659039536



TUOTE-ESITE
HARVIA VARAOSAT

HARVIA

Sauna & Spa

Varaosat

Tuote ID Kpl

Pro 20 Pro RS black WKPR20RSM 1

Linear 22 GreenFlame musta WKLI20GM 1

Pro 20 ES black WKPR20ESM 1

Linear 22 GreenFlame LS musta WKLI20GLSM 1

Linear 22 GreenFlame RS musta WKLI20GRSM 1

Pro 20 black WKPR20M 1

Linear 22 WKLI20M 1

Harvia 22 GreenFlame musta WKHA20GM 1

Harvia 22 GreenFlame RS musta WKHA20GRSM 1

Harvia 22 GreenFlame ES musta WKHA20GESM 1

Harvia 22 GreenFlame LS musta WKHA20GLSM 1
WKHA20M 1

Harvia Linear 16 + laatikko WK160C

Harvia Linear 22 +laatikko WK200C

Harvia Linear 28 +laatikko WK280C

Harvia Linear 22 ES +laatikko WK220CES

Harvia 16 Steel WK160S

Harvia 16 Steel SL WK160SSL

Harvia 16 WKP160

Harvia 22 Steel DUO WK220SLUX

M3 musta WKPM3

Harvia M2 WKPM16

Harvia M1 WKPM11

Harvia 36 Pro WKP360

Harvia Linear 28 WKP280C

Harvia 26 Pro WKP260

Harvia Linear 22 ES WKP220CES

Harvia 20 RS Pro WKP200RS

Harvia 20 LS Pro WKP200LS

Harvia 20 ES Pro WKP200ES

Harvia Linear 22 WKP200C

Harvia 20 Pro WKP200

Harvia Linear 16 WKP160C

Harvia M3 SL WKM3SL

M3 musta WKM3

Sisu 100 WKM17

M2+laatikko WKM16X-1 1

Harvia M2 +laatikko WKM16

Rauta-10 WKM14

Vihta 100 WKM13

KR 100 WKM12

Harvia M1 +laatikko WKM11

Harvia Classic 400 Top Duo WKC400LUX

Harvia Classic 280 WKC280

Harvia Classic 220 Duo

WKC220LUX



TUOTE-ESITE

HARVIA VARAOSAT

Varaosat

Tuote

Harvia Classic 220

Harvia Classic 140SL

Harvia Classic 140

Harvia 36 Pro Duo

Harvia 36 Pro +laatikko
Legend 300 DUO TL

Harvia Legend 300 Duo
Harvia Legend 300

Harvia Legend 280

Harvia Classic 280 Top
Harvia 26 Pro steel

Harvia 26 Pro +laatikko
Harvia Ville Haapasalo 240 Duo
Harvia Legend 240 SL
Harvia Legend 240 Duo
Harvia Legend 240

Harvia 22LUX

Harvia 20 Pro steel

Premium VS

Harvia 20 Pro Duo

Harvia 20 Pro SL

Premium

Harvia 20 Pro RS +laatikko
Harvia M5

Harvia 20 Pro LS +laatikko
Harvia Legend 240 GreenFlame
Harvia 20 Greenflame

Harvia 20 ES Pro steel
Harvia 20 Pro ES +laatikko
Harvia 20 Pro SL Boiler
Harvia 20 Pro Boiler

Harvia 20 Pro +laatikko
Harvia 16 + laatikko

Harvia Legend 150 SL
Legend 150 DUO

Harvia Legend 150

Linear 22 GreenFlame ES musta
Linear 22 GreenFlame musta
Linear 22 GreenFlame ES musta
Linear 22 GreenFlame musta

Harvia Pro 20 GreenFlame
Harvia Pro 20 GreenFlame
Harvia Pro 20 GreenFlame LS
Harvia Pro 20 GreenFlame ES

HARVIA

Sauna & Spa

ID Kpl
WKC220
WKC140SL
WKC140
WK360SLUX
WK360
WK300LDLUXT
WK300LDLUX
WK300LD
WK280LD
WK280CT
WK260ST
WK260
WK240VHLUX
WK240LDSL
WK240LDLUX
WK240LD
WK220LUX
WK200ST
WK200SS
WK200SLUX
WK200SL
WK200S
WK200RS
WK200M
WK200LS
WK200LD
WK200GF
WK200ESST
WK200ES
WK200BSL
WK200B
WK200
WK160

WK150LDSL 1
WK150LDLUX
WK150LD
WKLI22GESM
WKLI22GM
WKPLI22GESM
WKPLI22GM
VK240VHLUX
WK16SL
WKP200GRS
WKP2006
WKP200GLS
WKP200GES



TUOTE-ESITE

B o | HARVIA
HARVIA VARAOSAT F ol ] O G Sauna & Spa
Varaosat
Tuote ID Kpl
Harvia Pro 20 GreenFlame WK2006
Harvia Pro 20 GreenFlame RS WK200GRS
Harvia Pro 20 GreenFlame LS WK200GLS
Harvia Pro 20 GreenFlame ES WK200GES
Tarvikepaketti Harvia Pro 20 GreenFlame WXPRO20KIT1
Linear 22 GreenFlame ES musta WKLI20GESM
Pro 20 Duo Steel WKPR20DUOS 1
Pro 36 Duo steel WKPR36DUOS 1
WK200LD-501
Cilindro 16 Steel WKPC16S 1
Tekniset yksityiskohdat
Tekniset tiedot Tyyppi / attribuutti SPZKIP-170
Mitat Tuotteen leveys (mm) 65
Tuotteen korkeus (mm) 25
Tuotteen syvyys (mm) 65
Nettopaino (kg) 0.12
Bruttopaino (kg) 0.13
Myyntipakkauksen leveys 60
Myyntipakkauksen korkeus 25

Myyntipakkauksen syvyys 65



